de Preços para aquisição e instalação, baseada na política pública denominada 
“Compra Mercedes”, de mesas de concreto, tampos de bancos e churrasqueira em 
concreto, para adequação de infraestrutura existente no Parque de Lazer do Arroio 
Guaçu, no município de Mercedes/PR. 

O valor global da nossa proposta é de R$ R$ 38.715,50  (trinta e oito mil, setecentos e quinze 
reais com cinquenta centavos) 

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, 
seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas diretas ou 
indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.